Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0010AC1240004E0027CF02C1F002336D

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4292/20/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Serviços Urbanos e Infraestrutura, para que
remova o entulho localizado na Rua Estevão
Cândido Jorge dos Reis, n°. 60, bairro Simões
Lopes.

JUSTIFICATIVA:

O presente se justifica pois os moradores, pedem ajuda a Secretaria para que
remova o entulho ali localizado, não dando tempo para que sejam colocados ali lixo  o
que acaba causando ainda mais transtorno a toda comunidade.

Pelotas, 19 de julho de 2020.

DAIANE DIAS
Vereadora PL